С О В Е Т

                     муниципального образования «Село Садовое»

                     Ахтубинского района Астраханской области

                                             Р Е Ш Е Н И Е

от  28.04.2006г.                                                                                  № 9
Об утверждении Положения о порядке

ознакомления граждан с нормативными

правовыми актами органов местного

самоуправления в муниципальном

образовании «Село Садовое»

(об обнародовании нормативных

правовых актов)

           Заслушав главу муниципального образования с некоторыми изменениями в содержании документа.,

Совет муниципального образования «Село Садовое»

           РЕШИЛ :

            1. Утвердить Положение «О порядке ознакомления граждан с нормативными правовыми актами органов местного самоуправления  в муниципальном образовании «Село Садовое» (об обнародовании нормативных правовых актов» (прилагается).

            2. Настоящее Положение обнародовать.

            3. Положение «О порядке ознакомления граждан с нормативными правовыми актами органов местного самоуправления в муниципальном образовании «село Садовое» от 12.05.05г. № 5 признать утратившим силу.

     Глава муниципального образования                                      А.С.Духнов